Manus przfatorum Prierii df" Conventis

Sc Succeflbrum fuorum, qu4m per Ma-
nus Receptorum Sc Ballivorum noftro-

ruin quorumciimque pro tempore exi-

Gentium , nccnon per Manus Recepto-

rum, Ballivorum, Tenentium, Firma-

riorum Sc Occupatorum pradiflorum

Temporalium, Maneriorum, Dominio-

rum, Terrarum, Tenementorum ptie-

diAorum Sc ceterorum Premifibrum 8c

cujuHibet inde Parcelle pro tempore

exJflentiuin, ac per Manus ipfins Jtcobi

nunc EpHcopi SC Afiignatorum ruonim, A. D iteC.

de Dono noftro «deb Ubere plene :SC'-^"'“^^
integre prout Nos vel Haeredes nofhi

’’

ratione Vacationit ptmdiSe hifaeranus,

fi pnefens Concefi» noflra prnfsto Jsco-
nuncEpiicopo inde fiiAa nunc faifiet,

abfque Compoto Rerponib feu aliquo i-

Uo inde Nobis vel Heredibus noAris
pro Pnemilfis feu-eorum aliquo reddeo-

do, faciendo vel folvendo, Sc nfafqw
Impetidooe, Molellatione, Penurbauo-
ne feu Inquietatione Nollri vel Here,
dum noflrorum Jufticiatiorum, Efcae-

tnrum Vicecomitum aut aliorum Balli-

vorum feu Miniftrorum noftrorum quo-
rumciimque.

Et ulterius Volumus Sc Concedi-
mus per Pudentes, pro Nobis Sc He-
redibus nofiris pViidis qu6d tdm
frediSas Jtaotns nunc Epifeopus quira
praefati Prior d' C-oHventno Sc Suocedb-
res fui prasdifti SC eorum quilibet de
omnibus Sc omnimodis Denariornm
Summis, Exitibus, Proficuis pr.edidiis,

Sc cartcris Pnemiflis, Nobis ratione Va-
cationis prxdidiE dicitis live pertinenti-

bus, erga Nos SC Hairedea noftros Exo-
nerentur Sc Acquieteniur imperpetuum
per Prsefentes •,

Eo quod exprclfa mentio de vero Va-.
lore Annuo, aur aliquo Valorc feu Cer-
titudine Ptaunifioruin live alicujus Prx-
millbrum, aut aliis Donis vel Conoefiio-

qibus per Nos profslo Jnat» ante h*c
tempora &dis in Pratlentibus minimd
fefta exiilit, aut aliquo Statuto, Aftu,

Ordinatione, five Rcuridione in contra-

rium indS fado, edito, five ordinato,

vel aliqud aliA Re, CauD, vel Materid,

in aliquo non obilantibus.

In cujus Scc. '

Tcfte Rege apud We/inuatjierinno

decimo tertio Dic Novembris.

Per ipfnnt Regem.

Pro Mercatoribut Italicit, de Licentia.

A. D. i ?cS . "i ^ X omnibus
,

ad quos Scc.

~v~-- Salutem:
yi». 21. tf.7- M Sciatis qubd Nos, certis
/11.21. H. 7. Caulis Sc Obnfiderationibus Nos fpc-

» ciaiiter moventibus, de Gratii nofWa

fpeciali, ac ex certa Scientia Sc mero

Motu noftris, ConreflhnusSc Lieeotiam

Dedimus, ac perPrasfentesConcedimns

Sc Licentiam Damus, Diledis Nobis,

Angmfitno Cbigi Mercatori Senenfi CtJ-

rlara Romanam in pr*fenti fcquenti Ap-

palcatori Aluminum five Minarum Alu-

minum Camers Apodolics five Sands
Cruciats, Sc' Asrtonio Jscobi Silvtfirii

Mercatori Senenfi ejusF^toriCvcMan-

datorio, Sc eorum alteri, quod ipfi SCA.D. ifod..

eorum alter, per Se, F’adores, Attoma-
tos, five Deputatos fuos Sc eorum alte-

rius, Indigenas five Alienigenas MiUeti-

Trefeonts Qitintslis fiat Kfntsdis Aln-

miunm dide Sand« Cramtz ex Parti'

busFtandriz five ex auibufciimquc alifs

Partibus Locis Ultramariois provi'

dere,

Ac cadcin Mille ^ Trcfcenta Quin-

talia Aluminum (tc proviik 'm una Na>
vi vel diVerfis Navibus AngUz, Hifpan.

aut aliarum Partium Exterarum qua-

rumciimque,una vice vel diverfis vicibua,

ad eorum dc cujufUbec eorum libitum

,

Carcare
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A.D. I jo^.Carcare & Onerare, feu Carcari & One*

rari fecere.

Ac eadem Af/7/e Trefccntg

Aluminum
y

fic Carcata & Onerata, in

hoc Regnum noftrura Anglis, una 'tcc

vel diverfi^ vicibus, Traducere 5c Car*

care, feu 'l’raduci 5c Carcari fecere,

Et ibidem eadem Alumina, ubiatm*

<jue quandocrimque Ac quodenfcumque

prztaiis AugufUmoH Anuni» Fadoribus,

Attoniatis, Ac Deputatis fuis aut eorum

alicui vel aliquibus placuerit. Vendere,

Exponere, Alienare, AcEfcainbiare, feu

VcMitioni ponere ad eorum AC cujufli*

bet eorum libitum dC pl^ituro, ac ad

eorum AC cujuHibet eorum maximum
IViticumn Ac Avantagium Ac

valeant, roilifque Ac valeat Itcitc Ac im*

punA. abfquc Moldfetione, Impedimen-

to, Interruptione, Perditione, Dantpno,

Forisfedura, feu Ciravamine quocumq^

noftrflm, vel Harcduranbftrorum, aut

C^iilumariorum , Comrarotulitorum

,

Scrutatorum, ftvc aliquorum aliorum

Officialiorum, Miniftrorum, aut Subdi*

torum noRrorum quoruniaimque
^ ali-

quibus Statutis five Ordinatio^us dc

Implicamentis, aut aliquibus aliis Statu-

tis, Adubus, Ordipitionibus, ProviGo-

. nibus, Proclamationibus, GveRefhidio-

nibus in contrarium fedis Hve faciendis,

in non aliquo ol':fentiOu«, Ac hoc a Die

Dai<c Pra:fentium ufq^ ad Dicid uldmam

Menfts Aprilis proximo venturam, A.D. ircA.

I>cccrDemes Nos quod, infra didum
tempus, nullus alius vel nulli alii, nifi^*'**^',

pcedidi Augujiinm Ac Antonius AC CO-

rum Fadores Ac Deputati, Vendere pol-

fit aut poffint in diao Regno noilro alia

Alumiha cx quibufaimque Partibus vel

Regionibus adveda vel advehenda, por-

tata vel portanda, fet quod folumtnodo

ipGs Angnfiino & Antonio eoruin cui-

libet, Ac eorum Fadoribus Ac Deputatis

liceat dida eorum Alumina, ufque ad

didam Summam MUle Trell^ntarnm

^nintuliuMy Vendere 5c Venditioni ex-

ponere,

Dum tamen didi Angufiittnt Ac Anto-

mns five Attornati fui prodidi aliquam

Quimali.im five Centenam hnjuunodi
Aiumimno ultra Pretium Viiinti Sex So-

lidornm 03o Dengriornm Sterlingo^

rumy non vendant, prout Pretium hu-
jufmodl Aluminum in hac Civitate no-

ftra Londoni* in prxfcnti currit^

Ihovifo femper quod Nobis dc Cu,-

ftuinis, Subfidiis, Ac aliisDeveriis, No-
bis pro Aluminibus pnedidis in hac par-

te debitis, fideliter refpondeatur, ut ipfi

Anguflinnt Ac Antomns Nobifeum conve-

nerunt.

In cuius Acc.

Tefie Rege apud Wefimotul^triHm
decimo quinto Dic Decembris.

Pro Eleernofinario Regit.

A.D 1507 . EX omnibus, ad quos SCc. Sa-

lutem.
An.32.H.7.

Sciatis NosConceffiircDilcdo

?<«.a*.H.7.Clerico noftro Magiftro Johtnni Edndm
f. 2.». la.

Eleernofinario noftro, in Augmentatio-

nem Eleemofinx noRrz, tAm omnia Ac

omnimoda Bona Ac Catalla quarumcuro*

que Perfonarum Felonnm de <Sr Ac cu-

jullibct Perfonaj Fetonit de <Se, t^m in-

fea Regnum noflrum Anglix Inventa Ac

Invenienda Forisfeda AC Forisfedenda,

. aut Nobis tam nunc qu^m in futurum

quovifmodo pertinentia, qu^m omnia
Ucodanda quae Nobis iofira Regnum no-

* drum Anglii pra.'didmn, tam infra Li*

' bcrt.itcs quilm extra pertinent aut un-

quam pott Primum Diem Regni nofiri

• Nebis pcnincrunt aut pertinere debe-

bunt sM contingent ullo modo, quam-
diu iffum Jobdttnem Elcemofinarium no-

• Urum fore contigerit.

Et Volumus Ac Gmcediums eidem
Eleem^ntrio nollro quod ben^ liceat fi-

bi ac Deputatis Ac Servientibus fuis om-
nia hujufmodi Bona AC Catalla Folonnm

de Se Ac Deodanda, ubicumque inveniri

poterunt, lAm infra Libertates qu^m A.D. 1507.

extra, Cipcrcf Scifire, Levare, Ac Coi-

ligere,

AdipiiMC^frdfdtumEleemolfnjrinmno-

drum Ac Deputatos fuos ad Inquirendum,

de tempore in tempus, Ac modis quibus

lueliiis fciri poterit, de hujufmodi Bonis

Ac Catallis ac Deodandis
,

Ac ad eadem
Seifiendum, Capiendum, Ac Levandum,
per Se five Deputatos fuos fufficientes

ubicumque infra Regnum nodrum pr®-

dk^him werim inventa, tam infra Liber-

tates quAm extra,
•

Et ipfa fic Levata Ac Coi leda per Se,

ubi melius videbitur, pro Nobis in Elee-

mofina Didribuendum
, abfquc ullo

Compoto feu Ratiocinio Nobis inde red-

dendo feu faciendo.

Mandantes Ac Pr®cipicntes univerfis

Ac fingulis Vicecomitibus, Majoribus,

Ballivis, Coronatoribus, Efenetoribus,

Condabulariis, ac omnibus aliisOfficia-

riisAcMiniftrisnodris, tim infra Liber-

tates qu^m extra, AC eorum cuilibet.

Tenore Prsfemium, quod prgfgto Elee~

mojinerio noftro ac Exputatis fuis, in
•

* Exe-

.
' -0 :>v

Tom.XIII. & Ada Publica. i6i
A. D.i 707 . Executionc Pr^muroniiT], Supportantes Tcfte Rege apud IVtJimcHMftenitm

fint, Imcndcutc?» Auxiliantcs, Dc- viceCmo odavo Dic Januarii.

fendentes, fub Periculo quod incumbit.
Hm.j.

In cujus 5cc. Per Breve de PrivMto SigiUo.

De Pardonatione pro Mercatoribm Venetiarum.

A. D 1507
EX omnibus Ballivis & Fi-

delibus fuis ad quos dCc. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos, de Gra-

tia noftra rpeciali ac cx certa Scientia

5c mero Motu noftris, Pardonavi-
MtJs, Remisimus 6c Relaxavimus,
ac per Pra;fenies Pamjonamms, Re-

mittimus & Relaxamus Laurentio

PaffualigOy Antonio Bavarjn^ Nicholao

Dnodo ,
Petro 1 iepolo , BenediJo Gry-

mani^ ^ Sttphano Fexano, Mercatori-

bus de Venicia, ac omnibus iS: fingulis

aliis Mercatoribus Perlbnis quibuf-

ciimque Subditis feu fub Obedientia

jurifdkbonc Dominii live Seniori» Vc-

neciarum, feu ipfa de Natione exillen-

tibus, quibufeumque Nominibus Cog-

nominibus feu Additione Nominum vei

Cognominum cenfeantur feu aliquis eo-

rum cenfeatur aut nuncupetur, omni-

moda Forisfafturas , Tranfgrefliones

,

Pccnas, Mcfprifiones, Contemptus &
Impetitiones nec non Contraftiones &
Pnflationes ac alia Offenfa Malefa-

fta qusciimque, per ipfos Laurentium

Paf/jualigo ^ Antonium Bavarjny Niebo-

laum Duodo, Petrum Ttepolo, Benedi-

Qum Grimani^ Stephanum Fexano ac

alios Nicrcatores & Perfonas Subditos

feu fub Obedientia Dominii five Senio-

ri» Veneciarum, feu eorum aliquem vcl

aliquos qualitercumque, quandociimque

quomodociimqi quoticnfciimquc an-

te Primum Diem Menfis Martii Anno
Regni nollri Viccfimo fecundo facla five

perpetrata, contra formam quorumciinl-

que Statutorum, Ailuum, Ordinatio-

num five Provifionum aut cujuiciimque

vel alicujus Statuti, Aftus, Ordinatio-

nis five Provifionis in aliquo Parlia-

mento nofiro aut Progenitorum vcl Pr*-
decelToram noUrorum five per Nos aut

per Nos noflrum Coucilium vcl ali-

ter quovifmodo editorum five provifo-

rum editi five provifi, necnon omnia 6c

omnimoda Dampiw, Poenas, Forislaftu-

ras, Deperdita, Judicia, Condempnatio-

nes, InjunAiones, Exeeutiones, Impe-
titiones, Sedas, Querelas & Demanda
ac Fines 6c Redemptiones Amerciamen-
ta, Poenas pecuniarias 6c Corporales,

Punitiones 6c Imprifonamcnta quaxiim-.

que, qu» ad Nos ratione Prsmilforum

ac Infrafcriptorum aut aliter qualiter- AD. 1507 .

cumque pertinet aut pertinere poterit